
Ceník koupaliště Sloup v Čechách pro rok 2023 

Stanový tábor Cena/den Pronájem chat Cena/den 

Dítě do 6 let 20,- Burianka  6 lůžek  1800,- 

Dítě 6-15 let 35,- Chata u vody   2 +2 lůžka 850,- 

Osoba starší 15 let 60,- Chata č.15         4 lůžka 750,- 

Poplatek za psa        60,- Chata č.16         4 lůžka 750,- 

Poplatek za auto 70,- Chata č.17         5 lůžek 750,- 

Poplatek za motorku 50,- Chata č.18         5 lůžek 750,- 

Poplatek za čtyřkolku 50,- Chata č. 1     4 lůžka 1200,- 

Karavan 200,- Chata č. 2     4 lůžka 1200,- 

Obytné auto 260,- Chata č. 3     4 lůžka 1200,- 

Autobus 250,-   

Stan malý pro 2 osoby 90,-  

Stan velký pro 3 a více osob 120,- Poplatek za spotřebu el./ jednotku 20,- 

Přístřešek do 10 m2 90,- Žeton 2,5 min. 30,- 

Přístřešek nad 10 m2 180,- Poplatek za auto 70,- 

Atypický stan, plachty atd.nad 20 m2 200,- Poplatek za motorku 50,- 

 Poplatek za psa        60,- 

Poplatek za připojení k el. Energii/ místo 200,- Vratná kauce při ubytování je stanovena na 200,- Kč/ objekt. Navrácena bude 
při předání objektu bez závad při odjezdu a při vyúčtování spotřebované 

energie. 
Poplatek za spotřebu/ jednotku 20,- 

Žeton 2,5 min. 30,- 

Dále se k poplatkům připočítává: Dále se k poplatkům připočítává: 

Rekreační poplatek 30,- Rekreační poplatek 30,- 

Záloha na stanové číslo 200,- Záloha na cedulku parkovné 200,- 

Záloha na cedulku parkovné 200,-   

Poplatek za praní prádla krátkodobého pobytu 1-2 dny 200,- Poplatek za praní prádla krátkodobého pobytu 1-2 
dny 

200,- 

    

 


